COULON
FAYOLLE
FULLER
KOURKOV
LAMBERT
MAGELLAN
MAYLE
MCKINLEY
PERETTI (DE)
TESSON

CLAISE
NOUVELLES

FARHI

LENOIR

DENIS

DUBUISSON
ZNAMENSKY

BORTOLETTE

ERNST

MARS 2024

Romans

CECILE LANGUE DES CHOSES CACHEES / LA
MARION DU MEME BOIS

CLAIRE TERRE FRAGILE

ANDREI OREILLE DE KIEV / L'

MICHEL CINQ JOURS DE BONTE

MURIELLE FANTAISIE / LA

JULIA LOUISIANE / LA

TAMARA EN SOUVENIR DE TOI (ET LE CIEL SERA BLEU *T10%)
CAMILLE INCONNUE DU PORTRAIT /L'
SYLVAIN AVEC LES FEES

Policiers

MICHEL CODE KANUN

MEUTRES AU CINEMA

Poésie

SYLVAIN VERS L'OUVERT

Philosophie

FREDERIC MIRACLE SPINOZA / LE

Société

ANNE DEUIL ENTRE SIGNES ET SENS/ LE

Histoire

JEAN- EPOPEE DES 8 REFUGIES JUIFS ALLEMANDS DANS L'EUROPE

CHRISTOPHE OCCUPEE /L'

NICOLAS RUSSES BLANCS : CONTEXTE D'UN EXIL FORCE / LES ( *T1*)

Voyage

LINDA SOUFFLE DES ANDES / LE

Géographie

CHANTAL CONTES ET LEGENDES EN B.W.

R840
R840
R820
R882
R840
R840
R840
R820
R840
840

P4
P4

82,1

130

612,67

940,53
947

910

908






	Mars

