MARS 2024

Romans

COULON	CECILE	LANGUE DES CHOSES CACHEES / LA	R840
FAYOLLE	MARION	DU MÊME BOIS	R840
FULLER	CLAIRE	TERRE FRAGILE	R820
KOURKOV	ANDREÏ	OREILLE DE KIEV / L'	R882
LAMBERT	MICHEL	CINQ JOURS DE BONTE	R840
MAGELLAN	MURIELLE	FANTAISIE / LA	R840
MAYLE	JULIA	LOUISIANE / LA	R840
MCKINLEY	TAMARA	EN SOUVENIR DE TOI (ET LE CIEL SERA BLEU *T10*)	R820
PERETTI (DE)	CAMILLE	INCONNUE DU PORTRAIT / L'	R840
TESSON	SYLVAIN	AVEC LES FEES	840

Policiers

CLAISE	MICHEL	CODE KANUN	P4
NOUVELLES		MEUTRES AU CINEMA	P4

Poésie

FARI	HI	SYLVAIN	VERS L'OUVERT	82,1	
------	----	---------	---------------	------	--

Philosophie

	LENOIR	FREDERIC	MIRACLE SPINOZA / LE	130	
--	--------	----------	----------------------	-----	--

Société

	DENIS	ANNE	DEUIL ENTRE SIGNES ET SENS / LE	612,67
--	-------	------	---------------------------------	--------

Histoire

	JEAN-	EPOPEE DES 8 REFUGIES JUIFS ALLEMANDS DANS L'EUROPE	
DUBUISSON	CHRISTOPHE	OCCUPEE / L'	940,53
ZNAMENSKY	NICOLAS	RUSSES BLANCS : CONTEXTE D'UN EXIL FORCE / LES (*T1*)	947

Voyage

	BORTOLETTE	LINDA	SOUFFLE DES ANDES / LE	910	
--	------------	-------	------------------------	-----	--

Géographie

ERNST	CHANTAL	CONTES ET LEGENDES EN B.W.	908	

		,	
1		Į.	
_			